КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ЮРАЛЫСЬЛÖН

ИНДÖД

УКАЗ
ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ КОМИ

О внесении изменений в Указ Главы Республики Коми

от 15 марта 2020 г. № 16 «О введении режима повышенной готовности»

Постановляю:

1. Внести в Указ Главы Республики Коми от 15 марта 2020 г. № 16 «О

введении режима повышенной готовности» изменения согласно приложе-

нию.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубли-

кования.

Глава Республики Коми                                                                          В. Уйба

г. Сыктывкар

20 мая 2021 г.

№ 65

ПРИЛОЖЕНИЕ

к Указу Главы Республики Коми

от 20 мая 2021 г. № 65

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в Указ Главы Республики Коми от 15 марта 2020 г. № 16

«О введении режима повышенной готовности»

В Указе Главы Республики Коми от 15 марта 2020 г. № 16 «О введе-

нии режима повышенной готовности»:

1) в пунктах 11, 16.1, подпункте 31 пункта 19.1 слова «31 мая» заме-

нить словами «30 июня»;

2) пункт 20.2 исключить;

3) приложение № 2 к Указу исключить.

consultantplus://offline/ref=815AABE2BEA2AF8DFB155FF64761339C95E04673A520199F170D9CCC1F15BD2D31D130DD256AC372D0FD8A39F23AD1F456255B3F5FAB63319F2B4DZAG4K
consultantplus://offline/ref=815AABE2BEA2AF8DFB155FF64761339C95E04673A520199F170D9CCC1F15BD2D31D130DD256AC372D0FD8C39F23AD1F456255B3F5FAB63319F2B4DZAG4K
consultantplus://offline/ref=815AABE2BEA2AF8DFB155FF64761339C95E04673A520199F170D9CCC1F15BD2D31D130DD256AC372D0F5883BF23AD1F456255B3F5FAB63319F2B4DZAG4K
consultantplus://offline/ref=21EFD90F42828C20C62846266B8476F10085326F7AEACD325F9605EA7DAE5F74252E68AE91DE73B2F8DCD8B2B2094899BA9C8852F09CEE624D62CArBIFK